Администрация
 Молотычевского сельсовета
Фатежского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01  марта   2022 года      № 13/1

«О внесении изменений в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств  бюджета муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области»

   Руководствуясь статьей 161  Бюджетного кодекса Российской Федерации частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Молотычевского сельсовета Фатежского района постановляет:

         1.Внести изменения в п.7.4 приложения №1  Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств  бюджета муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области»,  в следущей редакции: «Код по Сводному реестру контрагента указывается автоматически в случае наличия информации о нем в Сводном реестре в соответствии с ИНН и КПП контрагента, указанным в пунктах 7.2 и 7.3 настоящей информации. В случае если код автоматически не сформирован, показатель не заполняется.»
        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
                3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте    Администрации  Молотычевского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Молотычевского  сельсовета
Фатежского района                                                                              О.М. Кретова